
 Offener Mittwoch 18L (JW) - 10.07.2019

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 45.0

GC Fürth Loch 1-18     Herren: GELB       Par: 71 Slope: 129 Course: 71.4

Damen:  ROT        Par: 71 Slope: 131 Course: 72.4 Stand: 17.07.19, 18:37 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto

1 1 Bremm, Franziska       Fürth, 1. GC      +1,6/ 0   38   38   38/+1,8
2 Czop, Peter            Fürth, 1. GC       5,4/ 7   33   40   40/4,6 
3 Suppan, Anton          Jura Golf Hilzhofen   5,9/ 7   30   37   37/5,7 
4 Simon, Bastian         Herzogenaurach, GC   1,7/ 2   29   31   31/1,8 
* Straßner, Nina         Fürth, 1. GC       3,5/ 5   29   34   34/3,6 
* Kerle, Felix           Regensburg, G&LC   1,3/ 2   29   31   31/1,4 
7 Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       7,7/ 9   28   37   37/7,5 
* Zimmermann, Dominik    Regensburg, G&LC   7,3/ 9   28   37   37/7,1 
9 Marchsreiter, Marcus   Regensburg, G&LC   7,1/ 9   27   36   36     

10 Schickedanz, Nicolas   Regensburg, G&LC   3,3/ 4   26   29   29/3,4 
* Bosio, Rudolf          Fürth, 1. GC       6,3/ 8   26   34   34     
* Schönweiß, Thomas      Fürth, 1. GC       9,4/11   26   36   36     

13 Kirch-Bosio, Maria     Fürth, 1. GC      12,5/16   23   38   38/11,9
14 Schwemmer, Michael     HH- Ahrensburg     7,7/ 9   22   29   29/7,8 

* Pfeiffer, Bruno        Fürth, 1. GC      11,7/14   22   35   35     
* Hehl, Klaus            Fürth, 1. GC       6,6/ 8   22   29   29/6,7 
* Schiwon, Niklas        Herzogenaurach, GC   8,3/10   22   29   29/8,4 

18 Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC       9,4/11   21   31   31/9,5 
* Haß, Jürgen            Fürth, 1. GC      11,9/14   21   34   34     

20 Chong, Michael         Fürth, 1. GC       9,4/11   20   30   30/9,5 
21 Lorenz, Dr. Wolfgang   Fürth, 1. GC      16,6/19   18   35   35     

* Loudon, Ebenezer       Fürth, 1. GC       9,3/11   18   25   25/9,4 
* Hennig, Kai            Fürth, 1. GC      11,3/13   18   30   30/11,4

24 Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      14,9/17   17   33   33     
25 Lappe, Axel            Fürth, 1. GC      16,9/20   16   36   36     

* Czech, Sabine          Fürth, 1. GC      13,5/17   16   31   31/13,6
27 Schraut, Bernhard      Fürth, 1. GC      15,7/18   15   29   29/15,8
28 Ott, Jürgen            Fürth, 1. GC      14,5/17   14   29   29/14,6

* Reischl, Otto          Fürth, 1. GC      21,1/24   14   34   34     
30 Wild, Tom              Herzogenaurach, GC  20,5/24   13   31   31/20,6

* Ishihara, Kenji        Fürth, 1. GC      18,1/21   13   30   30/18,2
* Erhard, Karl-Heinz     Fürth, 1. GC      16,3/19   13   29   29/16,4

33 Lappe, Amornrat        Fürth, 1. GC      22,0/27   12   35   35     
* Gütter, Claudia        Fürth, 1. GC      12,7/16   12   27   27/12,8
* Lüdtke, Rainer         Pottenstein Weidenlo  19,5/23   12   32   32     

36 Maisel, Ursula         Fürth, 1. GC      13,3/17   11   27   27/13,4
* Caballero, Juan        Fürth, 1. GC      11,7/14   11   22   22/11,8

38 Purucker, Dr. med. Rupert Fürth, 1. GC      15,5/18   10   22   22/15,6
* Neumann, Wolfgang      Fürth, 1. GC      14,8/17   10   23   23/14,9
* Warnick, Siegfried     VcG               16,7/19   10   27   27/16,8
* Hebel, Dr. Martin      Fürth, 1. GC      27,8/32   10   34   34     
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* Kutschera, Karl-Heinz  Fürth, 1. GC      23,6/27   10   29   29/23,7
43 Do Thi Thuy, Ha        Fürth, 1. GC      25,2/31    8   37   37/24,8

* Frieser, Stefanie      Fürth, 1. GC      21,7/27    8   29   29/21,8
45 Jarmalavicius, Helmut  Fürth, 1. GC      18,8/22    6   20   20/18,9
46 Rockenmaier, Bertram   VcG               28,0/32    1   18   18     
-- Falke, Andreas         Fürth, 1. GC      30,5/35  Nicht Angetreten     

Klasse A Netto HCP bis 9,3

1 1 Czop, Peter            Fürth, 1. GC       5,4/ 7   33   40   40/4,6 
2 Bremm, Franziska       Fürth, 1. GC      +1,6/ 0   38   38   38/+1,8

2 3 Suppan, Anton          Jura Golf Hilzhofen   5,9/ 7   30   37   37/5,7 
* Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       7,7/ 9   28   37   37/7,5 
* Zimmermann, Dominik    Regensburg, G&LC   7,3/ 9   28   37   37/7,1 
6 Marchsreiter, Marcus   Regensburg, G&LC   7,1/ 9   27   36   36     
7 Bosio, Rudolf          Fürth, 1. GC       6,3/ 8   26   34   34     
* Straßner, Nina         Fürth, 1. GC       3,5/ 5   29   34   34/3,6 
9 Simon, Bastian         Herzogenaurach, GC   1,7/ 2   29   31   31/1,8 
* Kerle, Felix           Regensburg, G&LC   1,3/ 2   29   31   31/1,4 

11 Schwemmer, Michael     HH- Ahrensburg     7,7/ 9   22   29   29/7,8 
* Schickedanz, Nicolas   Regensburg, G&LC   3,3/ 4   26   29   29/3,4 
* Hehl, Klaus            Fürth, 1. GC       6,6/ 8   22   29   29/6,7 
* Schiwon, Niklas        Herzogenaurach, GC   8,3/10   22   29   29/8,4 

15 Loudon, Ebenezer       Fürth, 1. GC       9,3/11   18   25   25/9,4 

Klasse B Netto HCP 9,4 bis 15,7

1 1 Kirch-Bosio, Maria     Fürth, 1. GC      12,5/16   23   38   38/11,9
2 2 Schönweiß, Thomas      Fürth, 1. GC       9,4/11   26   36   36     

3 Pfeiffer, Bruno        Fürth, 1. GC      11,7/14   22   35   35     
4 Haß, Jürgen            Fürth, 1. GC      11,9/14   21   34   34     
5 Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      14,9/17   17   33   33     
6 Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC       9,4/11   21   31   31/9,5 
* Czech, Sabine          Fürth, 1. GC      13,5/17   16   31   31/13,6
8 Chong, Michael         Fürth, 1. GC       9,4/11   20   30   30/9,5 
* Hennig, Kai            Fürth, 1. GC      11,3/13   18   30   30/11,4

10 Ott, Jürgen            Fürth, 1. GC      14,5/17   14   29   29/14,6
* Schraut, Bernhard      Fürth, 1. GC      15,7/18   15   29   29/15,8

12 Gütter, Claudia        Fürth, 1. GC      12,7/16   12   27   27/12,8
* Maisel, Ursula         Fürth, 1. GC      13,3/17   11   27   27/13,4

14 Neumann, Wolfgang      Fürth, 1. GC      14,8/17   10   23   23/14,9
15 Purucker, Dr. med. Rupert Fürth, 1. GC      15,5/18   10   22   22/15,6

* Caballero, Juan        Fürth, 1. GC      11,7/14   11   22   22/11,8

Klasse C Netto HCP 15,8 bis --

1 1 Do Thi Thuy, Ha        Fürth, 1. GC      25,2/31    8   37   37/24,8
2 2 Lappe, Axel            Fürth, 1. GC      16,9/20   16   36   36     

3 Lappe, Amornrat        Fürth, 1. GC      22,0/27   12   35   35     
* Lorenz, Dr. Wolfgang   Fürth, 1. GC      16,6/19   18   35   35     
5 Reischl, Otto          Fürth, 1. GC      21,1/24   14   34   34     
* Hebel, Dr. Martin      Fürth, 1. GC      27,8/32   10   34   34     
7 Lüdtke, Rainer         Pottenstein Weidenlo  19,5/23   12   32   32     
8 Wild, Tom              Herzogenaurach, GC  20,5/24   13   31   31/20,6
9 Ishihara, Kenji        Fürth, 1. GC      18,1/21   13   30   30/18,2

10 Frieser, Stefanie      Fürth, 1. GC      21,7/27    8   29   29/21,8
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* Erhard, Karl-Heinz     Fürth, 1. GC      16,3/19   13   29   29/16,4
* Kutschera, Karl-Heinz  Fürth, 1. GC      23,6/27   10   29   29/23,7

13 Warnick, Siegfried     VcG               16,7/19   10   27   27/16,8
14 Jarmalavicius, Helmut  Fürth, 1. GC      18,8/22    6   20   20/18,9
15 Rockenmaier, Bertram   VcG               28,0/32    1   18   18     
-- Falke, Andreas         Fürth, 1. GC      30,5/35  Nicht Angetreten     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          
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